
UCHWAŁA NR CXII/1749/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków
w przedmiocie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 
594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie 
określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej - projekt uchwały według druku nr 1854.

§ 2. Określa się następujący tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § l :

1) konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków projektu uchwały według 
druku nr 1854,

2) konsultacje przeprowadza się w formie przyjmowania pisemnych opinii do projektu uchwały według druku 
nr 1854,

3) dopuszcza się możliwość składania opinii i wniosków, o których mowa w pkt 2 w formie elektronicznej,

4) projekt uchwały zostanie wyłożony na okres 40. dni w Kancelarii Magistratu, Plac Wszystkich Świętych 3-4 
w Krakowie, w siedzibach poszczególnych Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa oraz w formie 
elektronicznej za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa i Miejskiej Prezentacji 
Internetowej „Magiczny Kraków”.

5) o terminie wyłożenia propozycji projektu uchwały według druku nr 1854,, mieszkańcy zostaną powiadomieni 
poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa, w siedzibach 
Rad i Zarządów Dzielnic, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa oraz Miejskiej Prezentacji 
Internetowej „Magiczny Kraków.”

6) po upływie terminu składania opinii do projektu uchwały według druku nr 1854, Prezydent Miasta Krakowa 
przedstawi Radzie Miasta Krakowa wyniki przeprowadzonej konsultacji. Wyniki zostaną podane do publicznej 
wiadomości poprzez ich umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa oraz w siedzibach Rad 
Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa, Miejskiej 
Prezentacji Internetowej „Magiczny Kraków”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: C5B6BAEB-62E7-4AD4-8E80-DB3FBEDDCC08. Podpisany Strona 1




